I

S CADENAN

ESCUELA

D E E%UITACION

CDN&* Copa ANCCE - PSCJ

E.E. Las Cadenas - 10.11 jun. 2017 | #CDNLasCadenas

CDT

e

Informe generado el 8 de Mayo de 2024 a las 03:11

4 anos -

Final

Ordenes de Salida

11 de Junio de 2017

Jueces: MORALES, M - NOYES, C - NUNEZ, |

Pista/Arena: NARANJA

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 11:30. 3 primeros clasificados,

pie a tierra.
oS Hora
1 08:45

2 08:53

3 09:01

4 09:09

5 09:17

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

CELOSO DA
FENDT
FANDANGUERO /
ESQUILA Il /
2013/ TORDA /
PRE

DIADORA
DON INDEX /
LUUNA /2013 /
NEGRA / HANN

LUDWIG VAN
YMAS
LEMONY'S
NICKET / DAILY
STAR /2013 /
NEGRA / HANN

SOLDADOR
EUCALIPTO
ISLERO XXVIII /
MARQUESA
EUCALIPTO X
LABRADOR
XXXVI /2013 /
TORDA / PRE

FIREWALL
YMAS
FIDERTANZ / DI
LEIHLA / 2013/
CASTANA /
HANN

L.A.C.

124994

124081

123389

150423

121866

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DIAZ AMOR,
Juan Carlos
LOS LEALES /
CENTRO DE
FORMACION
AGRARIA
NAVALMORAL

GONZALEZ
CRESPO, Javier

NINA
ARASHKEVICH /
EDUARD
SCHRODER

AZORES
MARCOS,
Alejandro
Y.DE YMAS, S.L. /
HEINZ KUSE

ALCOCER
FORTEZA,
Rafael
LOS YUYOS / Y.EL
EUCALIPTO

SOTO
GONZALEZ,
Rubén
Y.DE YMAS, S.L./
RICHARD
FORTKAMP

L.D.N.

13722

150692

342670

17982

60129

Pais % T P G S Exp.

ES

ES

ES

ES

ES



0s

10

11

12

13

Hora

09:25

09:33

09:41

09:49

09:57

10:05

10:13

10:21

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

HERCULES
MR
MARINERO HBM
/ TESORERA XIV
/2013 / TORDA
/ PRE

QU DE
SUSAETA
LEVANTE QUIN /
FARMA X
OFICIAL XXIX /
2013/ TORDA /
PRE

ENEBRO SB
JubIlOo Vil /
REGATA Il /

2013 / TORDA /

PRE

MOLINERO FS

CENTELLO V/

BOLERA LXVI/

2013 / TORDA /
PRE

ELBRUS BRH

TRAJANO IV /

INGENIERA VI /

2013/ TORDA /
PRE

SOLIDO DE
CENTURION
NONE / NONE /
2013/ TORDA /

CRUZ

ALBOROTO
™)
QUETZALV /
OBAMA VIl /
2013 / ALAZANA
/ PRE

DON HENRY
DON INDEX /
ROMANZE /

2013 / NEGRA /

HANN

L.A.C.

124231

125322

123608

123570

125280

117655

124993

123858

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FERNANDEZ
MUNOZ, Juan
Francisco
Y.NEMONA / JUAN
MORENO RUBIO

GARCIA AYALA,
Guillermo
Y. SUSAETA /Y.
SUSAETA

BADA
FERNANDEZ,
Alberto
SANTA BARBARA
Y LA SERNA /
SANTA BARBARA
Y LA SERNA

ABOLLO
FONTELA, Alba
Y.ARROYOMONTE /
Y.ARROYOMONTE

DOMINGUEZ
CUENCA, Jorge
Y.BENITO
ENRIQUE E HIJOS
/ Y.BENITO
ENRIQUE E HIJOS

BAYO CALVO,
Carlos
JOSE MANUEL
GUTIERREZ
ALONSO / NONE

DIAZ AMOR,
Juan Carlos
Y.LA TAMUJOSA /
Y.DEHESA VIEJA

GONZALEZ
CRESPO, Javier

NINA
ARASHKEVICH /
HEINRICH
REISINGER

L.D.N.

273935

16407

132144

37435

84893

17051

13722

150692

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

%

Exp.



	4 años - Final
	11 de Junio de 2017
	Jueces:  MORALES, M -  NOYES, C -  NÚÑEZ, J
	Pista/Arena: NARANJA
	Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 11:30.
            3 primeros clasificados, pie a tierra.



